
is'mboösio 

Tc TYì 
| r w İ! 

Agendanummer: CJ. 

Portefeuillehouder: G.J . Veldhoen 

Onderwerp: Nota Grondbeleid 

De Raad van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 31 maart 2015, 

besluit: 

1. de Nota Grondbeleid 2015 vast te stellen 

2. met vaststelling van de Nota Grondbeleid 2015 de Nota Grondbeleid 2009 te laten vervallen 

Kampen, 
De Raad van de gemeente Kampen, 

drs. mr. B. Koelewijn, voorzitter drs. va 

Team: Grondzaken en Planeconomie Informant: D. ten Hove en G.H.J van Es Telefoonnummer: 339 26 72 

-1 -


